

TO.WIN EJENDOMME ApS

Hammershusvej 14
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2016

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TO.WIN EJENDOMME ApS Hammershusvej 14 7400 Herning
	CVR-nr: 36088028 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Dalgasgade 23 7400 Herning DK Danmark
Revisor	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ballevej 2 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975043

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift og udlejning af ejendommen Hammershusvej 16, Herning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på TDKK 219 og efter skat et overskud på TDKK 170.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer fortsat positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		477.710	605.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-96.368	-68.061
Resultat af ordinær primær drift		381.342	537.830
Øvrige finansielle omkostninger	2	-162.783	-193.328
Ordinært resultat før skat		218.559	344.502
Skat af årets resultat	3	-48.109	-84.546
Årets resultat		170.450	259.956
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		170.450	259.956
I alt		170.450	259.956

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		8.513.446	8.164.869
Materielle anlægsaktiver i alt	4	8.513.446	8.164.869
Anlægsaktiver i alt		8.513.446	8.164.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.596
Tilgodehavende skat		35.341	0
Andre tilgodehavender		52.754	0
Tilgodehavender i alt		88.095	15.596
Likvide beholdninger		5.173	635.593
Omsætningsaktiver i alt		93.268	651.189
Aktiver i alt		8.606.714	8.816.058

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		430.406	259.956
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	6	480.406	309.956
Hensættelse til udskudt skat	7	128.029	44.579
Hensatte forpligtelser i alt		128.029	44.579
Gæld til realkreditinstitutter		7.523.427	7.851.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	7.523.427	7.851.942
Gæld til realkreditinstitutter		329.850	226.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.650	5.000
Skyldig selskabsskat		0	39.967
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.352	338.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.852	609.581
Gældsforpligtelser i alt		7.998.279	8.461.523
Passiver i alt		8.606.714	8.816.058

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
Bygninger	96.368	68.061
	96.368	68.061

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	162.783	193.328
	162.783	193.328

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	-35.341	39.967
Ændring af udskudt skat	83.450	44.579
	48.109	84.546

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grund og bygninger
Kostpris primo	8.232.930
Tilgang	444.945
Afgang	0
Kostpris ultimo	8.677.875
Af- og nedskrivning primo	-68.061
Årets afskrivning	-96.368
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-164.429
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.513.446

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter a kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
Saldo primo	50.000	259.956	0	309.956
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	170.450	0	170.450
Egenkapital ultimo	50.000	430.406	0	480.406

7. Hensættelse til udskudt skat

	2015/16	2014/15
Materielle anlægsaktiver	128.029	44.579
	128.029	44.579

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	7.853.277	329.850	7.523.427	5.773.622
	7.853.277	329.850	7.523.427	5.773.622

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab TO.WIN A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 645.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 0.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 7.853, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 8.513.

Som sikkerhed for selskabets engagement med Nykredit Bank A/S er der stillet følgende sikkerhed:

	Hovedstol
Ejerpantebrev, matr. nr. 3e Holing, Herning Jorder, beliggende Hammershusvej 16, 7400	1.000.000

Den bogførte værdi af ovennævnte bygning udgør pr. 30/6 TDKK 8.513.